様式第９号

　　　年　　月　　日

多文化共生地域づくり助成金事業実績報告書

公益財団法人　北九州国際交流協会
理事長　　福　原　公　子　　様

住　所（〒　　－　　　　）

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡者名
電話番号　（　　　　　）　　　　－
　貴協会の助成を受けた事業について、下記のとおりその結果を報告します。
	事 業 名

	交付決定額
	円

	実施日
	　令和　　年　　月　　日（　　）～　　日（　　）

	実施場所

	入 場 料
	　無料　・　有料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参 加 者
	　外国人市民（　　　人）　地域住民（　　　人）　その他（　　　人）

	事業の実施状況
	※今回助成を受けた事業の実施状況を簡単に記述

【添付書類】
・様式第10号　収支決算書　　　　・その他参考書類、写真等